

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/05/2023 16:56

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 178326656
9992 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço "AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO" *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CONTAGEM - MG Amanda Soterio - (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	Prezado (a) Prazo de pagamento sob análise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido minimo R\$ 1000,00. Entrega em ate 5 dias uteis (Exceto Sabados, Domingos e Feriados)
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2021	30 ddl	CIF	null
4	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	60 ddl	CIF	null
6	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
7	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
8	Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	60 ddl - Carteira	CIF	MAYARA OLIVEIRA
9	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/07/2021	30 ddl	CIF	null
10	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null

	5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações											
11	R2 Comercio E Serviços Eireli GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA - (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	18/07/2021	a vista	CIF	null					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	DIALISADOR CAPILAR POLYFLUX 21L AREA 2.1M2 GDG 104176, GAMBRO	CX	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	VENDA SOB ENCOMENDA, PRAZO DE ENTREGA ATE 10 DIAS	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;ANALISE DE CREDITO.	R\$ 93,4900	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 4.487,5200	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:										48.0	R\$ 4.487,5200		
Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) 22ML C/108 RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2200	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 239,7600	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
11	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF NEONATO BAIXO PESO	34173	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;Produto cotado sem extensor.	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 390,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:										128.0	R\$ 629,7600		
Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0	3896	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 8.0, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,4700	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 328,2000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
2	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.5	7140	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 8,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,4700	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 328,2000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
15	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA 1000ML	49732	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 1000ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 25,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 76,5000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:										123.0	R\$ 732,9000		
Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	5241	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 84,6000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
14	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO "M" - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	280 Unidade	R\$ 117,6000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35

Total Parcial: 460.0 R\$ 202,2000

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 2.625,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:										500.0	R\$ 2.625,0000		

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA	19687	-	POLYMED	CX/100UND - VERDE	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029845	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8490	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 184,9000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
4	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA	19688	-	POLYMED	CX/100UND - ROSA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029323	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8600	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 2.232,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
5	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	19689.	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029324	;Marcas cotadas negativadas.	R\$ 1,8600	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 1.488,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
16	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	STERILANCE	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027603	-	R\$ 0,3150	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 63,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:										2300.0	R\$ 3.967,9000		

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - UROZAMM SF/STAR , ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;Marcas cotadas negativadas.	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 670,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
22	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853.	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 5.980,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:										150.0	R\$ 6.650,0000		

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
21	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 14 C/VALVULA, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.720,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:										2000.0	R\$ 1.720,0000		

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	25386.	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 10CM, KANGLI SORB	CAIXA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.560,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:											120.0	R\$ 1.560,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML	37928	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.290,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
19	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 60ML	37906	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 60ML - ADVANTIVE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 144,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
20	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 06	37840	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA - FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.200,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:											3348.0	R\$ 2.634,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML	37907	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 3.480,0000	Jessé Chinelles 19/07/2021 15:35
Total Parcial:											6000.0	R\$ 3.480,0000	
Total Geral:											15177.0	R\$ 28.689,2800	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página